Dane aktualne na dzień: 14-04-2026 23:45
Link do produktu: https://sheyk.pl/laptop-loq-15irx10-ci7-13650hx-1532gb1tb-83je006frm-lenovo-p-56960.html
Laptop LOQ-15IRX10
CI7-13650HX 15"/32GB/1TB
83JE006FRM Lenovo
Cena 5 759,07 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1455876
Kod EAN 198158534130
Opis produktu
Intel Core i7-13650HX, 14C (6P + 8E)/20T, P-core up to 4.9GHz, E-core up to 3.6GHz, 24MB
15.6" FHD (1920x1080) IPS 300nits 100% sRGB 144Hz G-SYNC
2x 16GB SODIMM DDR5-4800
1TB SSD M.2 2242 PCIe 4.0x4 NVMe
NVIDIA GeForce RTX 5060 8GB GDDR7, Boost Clock 2497MHz, TGP 100W, 572 AI TOPS
No OS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold